
Filie Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Lompy w
Katowicach
1. Filia w Będzinie
kierownik: Magdalena Durleta
adres: ul. Małachowskiego 29, 42-500 Będzin
tel. 32 267 49 34
e-mail bedzin@pbw.katowice.pl
www http://bedzin.pbw.katowice.pl

2. Filia w Bytomiu
kierownik: Grażyna Dobrzelecka
adres: plac Jana III Sobieskiego 3, 41-902 Bytom
tel. 32 286 23 52
e-mail bytom@pbw.katowice.pl
www http://bytom.pbw.katowice.pl

3. Filia w Chorzowie
kierownik: Michał Seemann
adres: ul. 3-go Maja 22, 41-500 Chorzów
tel. 501 64 79 65
e-mail chorzow@pbw.katowice.pl
www http://chorzow.pbw.katowice.pl

4. Filia w Gliwicach
kierownik: Aleksander Jodko
adres: ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice
tel. 32 231 35 38
e-mail gliwice@pbw.katowice.pl
www http://gliwice.pbw.katowice.pl

5. Filia w Jaworznie
kierownik: Barbara Kucharska
adres:Rynek Główny 17, 43-600 Jaworzno
tel. 32 616 26 95
e-mail jaworzno@pbw.katowice.pl
www http://jaworzno.pbw.katowice.pl

6. Filia w Mysłowicach
kierownik: Kamila Jakubczyk
adres: Rynek 17, 41-400 Mysłowice
tel. 32 225 04 33
e-mail myslowice@pbw.katowice.pl
www http://myslowice.pbw.katowice.pl

7. Filia w Pszczynie
kierownik: Justyna Pisek
adres: ul. Bogedaina 24, 43-200 Pszczyna
tel. 32 210 39 50
e-mail pszczyna@pbw.katowice.pl
www http://pszczyna.pbw.katowice.pl

8. Filia w Rudzie Śląskiej
kierownik: Cyryl Twardoch
adres: ul. Tołstoja 13, 41-709 Ruda Śląska
tel. 32 248 46 04
e-mail rudaslaska@pbw.katowice.pl
www http://rudaslaska.pbw.katowice.pl

9. Filia w Sosnowcu
kierownik: Katarzyna Kidawa
adres: ul. Chmielna 17, 41-209 Sosnowiec
tel. 32 266 81 76
e-mail sosnowiec@pbw.katowice.pl
www http://sosnowiec.pbw.katowice.pl

10. Filia w Tychach
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kierownik: Sylwia Puchała
adres:ul. Generała Andersa 6a, 43-100 Tychy
tel. 32 227 47 03
e-mail tychy@pbw.katowice.pl
www http://tychy.pbw.katowice.pl

11. Filia w Zabrzu
kierownik: Danuta Kaczmarczyk
adres: ul. 3 Maja 12, 41-800 Zabrze
tel. 32 271 02 28
e-mail zabrze@pbw.katowice.pl
www http://zabrze.pbw.katowice.pl

12. Filia w Zawierciu
kierownik: Dorota Walus
adres: ul. Polska 35, 42-400 Zawiercie
tel. 32 672 35 36
e-mail zawiercie@pbw.katowice.pl
www http://zawiercie.pbw.katowice.pl
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